w sprawie zasiegniecia od komendanta wojewédzkiego Policji informacji o kandydatach na

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(t.j.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.), art. 162 § 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo

Uchwata Nr XVI1/182/2011
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 22 sierpnia 2011 r

tawnikow.

o ustroju sgdoéw powszechnych (Dz. U. Nr 98, poz. 1070 z p6zn. zm.)

Zasiega sie od komendanta wojewodzkiego Policji w Katowicach, informacji o kandydatach na
tawnikéw zgtoszonych w wyborach na kadencje od 2012 r. do 2015 r. w trybie art. 162 § 9 ustawy z

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

§1

dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sgdow powszechnych:

© N ks~ b=

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Zofia Anna Rogacka
Joanna Miodek

Barbara tgczyk

Zofia Janina Drwal
Maria tucja Kruk
Henryka Zofia Majewska
Anna Barbara Kobihska
Bozena Krystyna Tomiczek
Iwona Maria Wszelaka
Tadeusz tatka

Jadwiga Joanna Irzyk
Jolanta Malinowska
Barbara Konopka

Anna Teresa Katuza

Aleksander Tadeusz Cisz

Agnieszka Katarzyna Wysokinska

Janina Dabek
Marian Tadeusz Fronczek

Maria Wanda Morawska-Ziemba

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

§2

§3

Wykonanie uchwaly powierza sie Przewodniczacej Rady Miejskiej w Czeladzi.

Przewodniczaca Rady Miejskiej

mgr Jolanta Moc¢ko



